złożonego z dwóch dużych lub trzech małych pokoiów, przedpokoju i kuchni. Oferty pod literami „K. L.“ proszę składać w Administracji „Dziennika Łódzkiego“.

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka

Z powodu oświadczenia odbierającego, Kantoru Nadieżda, o zagubieniu duplikatu listu frachtowego-Melitopol-Łódź za N 1117 z dnia 3 (15) grudnia 1891 r. Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pomieniony duplikat listu frachtowego uznaje za nieważny. 298-3

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

z powodu oświadczenia odbierającego towar S. Szejderman, o zagubieniu duplikatu listu frachtowego Warszawa - Łódź za N 6042 z dnia 16 (28) stycznia r.

Fili Łódzkiej warsz. akc. Towarzystwa Pożyczkowego na zastaw ruchomości, przy ulicy Zachodniej N 31 zaginął. Zastrzeżenie zrobione. 291-

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka

Z powodu oświadczenia wysyłającego K. Stejnerta, o zagubieniu duplikatu listu frachtowego Łódź-Berdyczów za N 3664 z dnia 16 (28) stycznia 1892 r. Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pomieniony duplikat listu frachtowego uznaje za nieważny. 288-3

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka

Z powodu oświadczenia wysyłającego M. A. Joskowicza, o zagubieniu duplikatu listu frachtowego Łódź-Odrza za N 48297 z dnia 25 Lipca 1891 r.